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  CHALLENGER CICLISTA GIRONA-SANT MARTI VELL -Senio rs i Masters 30            
 
  Després de la 2  Cursa   : CIRCUIT RIBES DEL TER                                             
  Data  : 05/07/09 
 
  Puntuen les 2 millors curses de les següents disp utades  
  ------------------------------------------------- ---------------- 
  001 SANT MARTI VELL - ELS ANGELS - ESCALADA EN LI NEA     100 Punts 
  002 CIRCUIT RIBES DEL TER                                100 Punts 
 
  Classificació de  LA GENERAL 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-  303  BENITEZ,José Maria     SENIO  CECOC              182 - 082 100  
    2.-  280  CRUZ,Antonio           MA-30  MUNT-BI KES         181 - 086 095  
    3.-  358  VILASECA,Gonzalo       MA-30  CADAQUE S-CLUB      179 - 095 084  
    4.-  310  SANCHEZ,Albert         SENIO  BIKETOT AL.COM      169 - 078 091  
    5.-  314  ALIER,David            MA-30  BICICLE TES SEGU    166 - 100 066  
    6.-  302  TIRADO,Antonio         MA-30  CECOC              166 - 080 086  
    7.-  274  BAÑERES,Albert         MA-30  MUNT-BI KES         160 - 072 088  
    8.-  328  GIRONES,Josep          MA-30  BICIS E STEVE       160 - 084 076  
    9.-  257  CRUZ,Raul              SENIO  PENACA - LUCTA     152 - 088 064  
   10.-  311  GIOL,Albert            SENIO  BIKETOT AL.COM      144 - 076 068  
   11.-  204  RODRIGUEZ,Quim         MA-30  MEDINA LLAGOSTERA  142 - 070 072  
   12.-  304  GIL,Antonio            MA-30  CECOC              140 - 058 082  
   13.-  318  GUERRA,Juan Miguel     MA-30  TOMAS B ELLES       138 - 060 078  
   14.-  325  SANCHEZ,Josep Mª       MA-30  BASE               132 - 062 070  
   15.-  254  PAREJO,José            MA-30  PENACA - LUCTA     116 - 054 062  
   16.-  305  ARIAS,Jorge Manuel     MA-30  CECOC              106 - 052 054  
   17.-  359  SALVATELLA,Jordi       MA-30  MEDINA LLAGOSTERA  102 - 068 034  
   18.-  375  QUINTANA,Marc          SENIO  PACALO- LA JABUG    102 - 074 028  
   19.-  331  AGUERO,Miguel Angel    MA-30  BONS AM ICS          96 - 050 046  
   20.-  323  CORTIZO,José Antonio   MA-30  FIGUERE S            96 - 056 040  
   21.-  349  PERICAS,Jordi          MA-30  PENACA- LUCTA        91 - 091 000  
   22.-  299  CARRILLO,MIquel Angel  MA-30  TOT NET              80 - 000 080  
   23.-  324  GARCIA,Eduard          MA-30  ESPORT CICLISTA     80 - 048 032  
   24.-  348  MENEGHETTI,Rodolfo     MA-30  C.C. LE  BOULOU      74 - 000 074  
   25.-  203  ALVAREZ,Oscar          MA-30  CICLES ESPARRAGUE   66 - 066 000  
   26.-  300  CANTERO,Toni           MA-30  TOT NET              64 - 064 000  
   27.-  379  RODRIGUEZ,Jorge Vicent MA-30  RC.TELE COMUNICA     60 - 000 060  
   28.-  273  PATIÑO,Josep           SENIO  MUNT-BI KES          58 - 000 058  
   29.-  380  NAVARRO,OSCAR          MA-30  BASOLI DERBI        56 - 000 056  
   30.-  329  ESTEVEZ,Natali         SENIO  ESPA                52 - 000 052  
   31.-  296  SERRA,Eugeni           SENIO  BICIXTR EM           50 - 000 050  
   32.-  202  VILA,Sergi             MA-30  BASOLI DERBI        48 - 000 048  
   33.-  339  GARRIDO,Jordi          MA-30  BICIS E STEVE        44 - 000 044  
   34.-  206  COSTA,Antoni           MA-30  HINCAPI E SPORTS     42 - 000 042  
   35.-  330  VILA,DAVID             SENIO  MEDINA LLAGOSTERA   38 - 000 038  
   36.-  320  CONTRERAS,Diego Manuel MA-30  PINTURA S GRIMALDO   36 - 000 036  
   37.-  259  ARROYO,Joaquim         MA-30  RC TELE COMUNICA     30 - 000 030  
   38.-  205  CABRUJA,Jaume          MA-30  HINCAPI E SPORTS     26 - 000 026  
   39.-  275  PRUNA,David            MA-30  MUNT-BI KES          24 - 000 024  
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  Classificació de  MASTERS - 30 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-  280  CRUZ,Antonio           MA-30  MUNT-BI KES         181 - 086 095  
    2.-  358  VILASECA,Gonzalo       MA-30  CADAQUE S-CLUB      179 - 095 084  
    3.-  314  ALIER,David            MA-30  BICICLE TES SEGU    166 - 100 066  
    4.-  302  TIRADO,Antonio         MA-30  CECOC              166 - 080 086  
    5.-  274  BAÑERES,Albert         MA-30  MUNT-BI KES         160 - 072 088  
    6.-  328  GIRONES,Josep          MA-30  BICIS E STEVE       160 - 084 076  
    7.-  204  RODRIGUEZ,Quim         MA-30  MEDINA LLAGOSTERA  142 - 070 072  
    8.-  304  GIL,Antonio            MA-30  CECOC              140 - 058 082  
    9.-  318  GUERRA,Juan Miguel     MA-30  TOMAS B ELLES       138 - 060 078  
   10.-  325  SANCHEZ,Josep Mª       MA-30  BASE               132 - 062 070  
 
  Classificació de  SENIORS 
  ------------------------------------------------- --------------------------------- 
    1.-  303  BENITEZ,José Maria     SENIO  CECOC              182 - 082 100  
    2.-  310  SANCHEZ,Albert         SENIO  BIKETOT AL.COM      169 - 078 091  
    3.-  257  CRUZ,Raul              SENIO  PENACA - LUCTA     152 - 088 064  
    4.-  311  GIOL,Albert            SENIO  BIKETOT AL.COM      144 - 076 068  
    5.-  375  QUINTANA,Marc          SENIO  PACALO- LA JABUG    102 - 074 028  
 
  Classificació de  Muntanya 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
    1  314  ALIER,David            MA-30     3 Pts 
    2  358  VILASECA,Gonzalo       MA-30     2 Pts 
    3  349  PERICAS,Jordi          MA-30     1 Pts 
 
  Classificació de  ESPRINTS ESPECIALS 
  ------------------------------------------------- -------------------------------- 
    1  274  BAÑERES,Albert         MA-30     6 Pts 
    2  310  SANCHEZ,Albert         SENIO     3 Pts 
    3  303  BENITEZ,José Maria     SENIO     2 Pts 
    4  314  ALIER,David            MA-30     2 Pts 
    5  328  GIRONES,Josep          MA-30     2 Pts 
    6  302  TIRADO,Antonio         MA-30     1 Pts 
    7  305  ARIAS,Jorge Manuel     MA-30     1 Pts 
    8  324  GARCIA,Eduard          MA-30     1 Pts 


